
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 413 Miguel Machado recreio desportivo de águeda
Benjamim B 
Masculino 01:31 -

2 127 CARLOS OLIVEIRA clube de atletismo de ovar
Benjamim B 
Masculino 01:33 +00:02 -

3 154 Simão Silva clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 01:33 +00:02 -

4 163 Ricardo Alves clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 01:36 +00:05 -

5 156 Ana Santos clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 01:39 +00:08 -

6 86 Salvador  loureiro atletismo estrelas susanenses
Benjamim A 
Masculino 01:39 +00:08 -

7 238 Lucas Martins gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 01:40 +00:08 -

8 88 INES  LIMA atletismo estrelas susanenses
Benjamim B 
Feminino 01:40 +00:09 -

9 20 Tiago Silva acr vale de cambra
Benjamim A 
Masculino 01:41 +00:10 -

10 412 Cristovão Oliveira recreio desportivo de águeda
Benjamim B 
Masculino 01:42 +00:11 -

11 150 Francisco Leão clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 01:43 +00:12 -

12 441 João Rodrigues villa cesari / flama
Benjamim A 
Masculino 01:44 +00:12 -

13 444 Alexandre Carvalho villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:44 +00:13 -

14 446 Igor Oliveira villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:45 +00:14 -

15 273 Beatriz Pequeno grecas - vagos
Benjamim B 
Feminino 01:45 +00:14 -

16 245 Cláudia Carvalho gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:46 +00:15 -

17 323 abdul silva individual
Benjamim A 
Masculino 01:46 +00:15 -

18 152 Santiago Monteiro clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 01:47 +00:15 -

19 90 Marcia  França atletismo estrelas susanenses
Benjamim B 
Feminino 01:47 +00:16 -

20 37 GASPAR MAGALHÃES acrde
Benjamim B 
Masculino 01:48 +00:16 -

21 7 GUSTAVO PINHO acdl-sjver
Benjamim B 
Masculino 01:48 +00:16 -

22 247 Matilde Arede gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:48 +00:16 -

23 6 JOANA TEIXEIRA acdl-sjver
Benjamim B 
Feminino 01:48 +00:17 -

24 160 Sara Coelho clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 01:50 +00:19 -

25 19 Joana Costa acr vale de cambra
Benjamim A 
Feminino 01:51 +00:19 -

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%10:40

End -99ºC -99%10:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 12-Nov-2017 12:15
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 149 Duarte Sá clube desportivo feirense
Benjamim A 
Masculino 01:51 +00:20 -

27 298 Marta Almeida grupo desportivo da gafanha
Benjamim A 
Feminino 01:53 +00:22 -

28 229 Juliana Domingues gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 01:53 +00:22 -

29 326 MARCO ANTÓNIO SILVA 
ANTUNES

individual
Benjamim A 
Masculino 01:53 +00:22 -

30 443 Bárbara Pinho villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 01:54 +00:23 -

31 158 Lara Sá clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 01:55 +00:24 -

32 157 Ìris Silva clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 01:56 +00:25 -

33 89 Joana Monteiro atletismo estrelas susanenses
Benjamim B 
Feminino 01:56 +00:25 -

34 373 CRISTINA BABIAN juventude atlética mozelense
Benjamim B 
Feminino 01:57 +00:26 -

35 248 Soraia Martins gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:57 +00:26 -

36 297 Camila Bóia grupo desportivo da gafanha
Benjamim A 
Feminino 01:58 +00:26 -

37 487 Jorge Fortunado individual
Benjamim B 
Masculino 01:58 +00:27 -

38 274 Rafael Martins grecas - vagos
Benjamim B 
Masculino 01:58 +00:27 -

39 52 Filipe Fonte adrep
Benjamim B 
Masculino 01:59 +00:27 -

40 375 SORAIA MARIA PACHECO 
CONCEIÇÃO

juventude atlética mozelense
Benjamim B 
Feminino 01:59 +00:28 -

41 87 Érica  Rebelo atletismo estrelas susanenses
Benjamim B 
Feminino 01:59 +00:28 -

42 243 Alexandra Santiago gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:59 +00:28 -

43 376 FILIPE OLIVEIRA PINTO juventude atlética mozelense
Benjamim B 
Masculino 02:00 +00:28 -

44 146 João José Silva Pereira 
Macedo

clube desportivo de campinho
Benjamim B 
Masculino 02:00 +00:29 -

45 244 Angelina Fernandes gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 02:01 +00:30 -

46 476 Rafael Almeida s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira

Benjamim B 
Masculino 02:02 +00:30 -

47 159 Luana Tavares clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 02:02 +00:31 -

48 230 Luisa Assunção gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:02 +00:31 -

49 148 Mariana Neves clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:03 +00:32 -

50 470 Bruno Pereira s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira

Benjamim B 
Masculino 02:04 +00:33 -

51 233 Maria Fernandes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:05 +00:34 -

52 225 Diana Oliveira gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:06 +00:34 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 12-Nov-2017 12:15
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

53 242 Tomas Pinto gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:06 +00:34 -

54 231 Mafalda Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:07 +00:36 -

55 490 Francisco Pereira Moreira individual
Benjamim A 
Masculino 02:08 +00:37 -

56 241 Martim Ribeiro gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:09 +00:38 -

57 42 CAROLINA ARRANJINHO adec-ms
Benjamim A 
Feminino 02:09 +00:38 -

58 144 Eduarda Silva Baptista clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Feminino 02:09 +00:38 -

59 408 Matilde Rodrigues recreio desportivo de águeda
Benjamim A 
Feminino 02:10 +00:38 -

60 145 Alexandre Shubin clube desportivo de campinho
Benjamim A 
Masculino 02:11 +00:40 -

61 155 Maria Barbosa clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:15 +00:43 -

62 296 Adriana Marques grupo desportivo da gafanha
Benjamim A 
Feminino 02:15 +00:43 -

63 147 Margarida Bastos clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:16 +00:44 -

64 237 Henrique Cardoso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:20 +00:49 -

65 31 FRANCISCA OLIVEIRA acrde
Benjamim A 
Feminino 02:21 +00:49 -

66 228 Joana Martins gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:21 +00:50 -

67 324 Alexandre Silva Santos individual
Benjamim A 
Masculino 02:21 +00:50 -

68 227 Gabriela Aroso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:22 +00:50 -

69 235 Sara Fernandes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:22 +00:51 -

70 36 TIAGO PINHO acrde
Benjamim A 
Masculino 02:24 +00:53 -

71 468 Sofia Magalhães s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira

Benjamim A 
Feminino 02:24 +00:53 -

72 239 Martim  Oliveira gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:25 +00:54 -

73 35 SAMUEL MILHEIRO acrde
Benjamim A 
Masculino 02:30 +00:59 -

74 371 INÊS CORREIA DA SILVA juventude atlética mozelense
Benjamim A 
Feminino 02:33 +01:02 -

75 410 Duarte Rolim recreio desportivo de águeda
Benjamim A 
Masculino 02:42 +01:11 -

76 325 Guilherme Santos individual
Benjamim A 
Masculino 02:50 +01:19 -

77 240 Martim Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 03:02 +01:30 -

78 385 Eva Castro Neves lap2go team
Benjamim A 
Feminino 03:04 +01:32 -

79 477 Leonor Bacalhau s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira

Benjamim A 
Feminino 03:10 +01:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 12-Nov-2017 12:15
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

80 469 Sara Batista s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira

Benjamim A 
Feminino 03:12 +01:41 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 12-Nov-2017 12:15
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Start -99ºC -99%10:40

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%10:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 19 Joana Costa ACR Vale de Cambra Benjamim A Feminino 01:51 +00:19 -

2 298 Marta Almeida GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Benjamim A Feminino 01:53 +00:22 -

3 229 Juliana Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 01:53 +00:22 -

4 297 Camila Bóia GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Benjamim A Feminino 01:58 +00:26 -

5 230 Luisa Assunção GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:02 +00:31 -

6 148 Mariana Neves Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:03 +00:32 -

7 233 Maria Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:05 +00:34 -

8 225 Diana Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:06 +00:34 -

9 231 Mafalda Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:07 +00:36 -

10 42 CAROLINA ARRANJINHO ADEC-MS Benjamim A Feminino 02:09 +00:38 -

11 144 Eduarda Silva Baptista Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Feminino 02:09 +00:38 -

12 408 Matilde Rodrigues RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim A Feminino 02:10 +00:38 -

13 155 Maria Barbosa Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:15 +00:43 -

14 296 Adriana Marques GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Benjamim A Feminino 02:15 +00:43 -

15 147 Margarida Bastos Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:16 +00:44 -

16 31 FRANCISCA OLIVEIRA ACRDE Benjamim A Feminino 02:21 +00:49 -

17 228 Joana Martins GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:21 +00:50 -

18 227 Gabriela Aroso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:22 +00:50 -

19 235 Sara Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:22 +00:51 -

20 468 Sofia Magalhães
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Benjamim A Feminino 02:24 +00:53 -

21 371 INÊS CORREIA DA SILVA JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 02:33 +01:02 -

22 385 Eva Castro Neves Lap2go Team Benjamim A Feminino 03:04 +01:32 -

23 477 Leonor Bacalhau
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Benjamim A Feminino 03:10 +01:39 -

24 469 Sara Batista
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Benjamim A Feminino 03:12 +01:41 -

Benjamim A Masculino
1 154 Simão Silva Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 01:33 +00:02 -

2 86 Salvador  loureiro ATLETISMO ESTRELAS 
SUSANENSES

Benjamim A Masculino 01:39 +00:08 -

3 238 Lucas Martins GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 01:40 +00:08 -

4 20 Tiago Silva ACR Vale de Cambra Benjamim A Masculino 01:41 +00:10 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 12-Nov-2017 12:15

Benjamins

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

0.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



5 150 Francisco Leão Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 01:43 +00:12 -

6 441 João Rodrigues VILLA CESARI / FLAMA Benjamim A Masculino 01:44 +00:12 -

7 323 abdul silva Individual Benjamim A Masculino 01:46 +00:15 -

8 152 Santiago Monteiro Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 01:47 +00:15 -

9 149 Duarte Sá Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 01:51 +00:20 -

10 326 MARCO ANTÓNIO SILVA ANTUNES Individual Benjamim A Masculino 01:53 +00:22 -

11 242 Tomas Pinto GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:06 +00:34 -

12 490 Francisco Pereira Moreira Individual Benjamim A Masculino 02:08 +00:37 -

13 241 Martim Ribeiro GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:09 +00:38 -

14 145 Alexandre Shubin Clube Desportivo de Campinho Benjamim A Masculino 02:11 +00:40 -

15 237 Henrique Cardoso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:20 +00:49 -

16 324 Alexandre Silva Santos Individual Benjamim A Masculino 02:21 +00:50 -

17 36 TIAGO PINHO ACRDE Benjamim A Masculino 02:24 +00:53 -

18 239 Martim  Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:25 +00:54 -

19 35 SAMUEL MILHEIRO ACRDE Benjamim A Masculino 02:30 +00:59 -

20 410 Duarte Rolim RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim A Masculino 02:42 +01:11 -

21 325 Guilherme Santos Individual Benjamim A Masculino 02:50 +01:19 -

22 240 Martim Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 03:02 +01:30 -

Benjamim B Feminino
1 156 Ana Santos Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:39 +00:08 -

2 88 INES  LIMA ATLETISMO ESTRELAS 
SUSANENSES

Benjamim B Feminino 01:40 +00:09 -

3 273 Beatriz Pequeno GRECAS - Vagos Benjamim B Feminino 01:45 +00:14 -

4 245 Cláudia Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:46 +00:15 -

5 90 Marcia  França ATLETISMO ESTRELAS 
SUSANENSES

Benjamim B Feminino 01:47 +00:16 -

6 247 Matilde Arede GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:48 +00:16 -

7 6 JOANA TEIXEIRA ACDL-SJVER Benjamim B Feminino 01:48 +00:17 -

8 160 Sara Coelho Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:50 +00:19 -

9 443 Bárbara Pinho VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Feminino 01:54 +00:23 -

10 158 Lara Sá Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:55 +00:24 -

11 157 Ìris Silva Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:56 +00:25 -

12 89 Joana Monteiro ATLETISMO ESTRELAS 
SUSANENSES

Benjamim B Feminino 01:56 +00:25 -

13 373 CRISTINA BABIAN JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Feminino 01:57 +00:26 -

14 248 Soraia Martins GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:57 +00:26 -

15 375 SORAIA MARIA PACHECO 
CONCEIÇÃO

JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Feminino 01:59 +00:28 -

16 87 Érica  Rebelo ATLETISMO ESTRELAS 
SUSANENSES

Benjamim B Feminino 01:59 +00:28 -

17 243 Alexandra Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:59 +00:28 -

18 244 Angelina Fernandes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 02:01 +00:30 -

19 159 Luana Tavares Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:02 +00:31 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 12-Nov-2017 12:15
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Benjamim B Masculino

1 413 Miguel Machado RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim B Masculino 01:31 -

2 127 CARLOS OLIVEIRA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Benjamim B Masculino 01:33 +00:02 -

3 163 Ricardo Alves Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 01:36 +00:05 -

4 412 Cristovão Oliveira RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim B Masculino 01:42 +00:11 -

5 444 Alexandre Carvalho VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Masculino 01:44 +00:13 -

6 446 Igor Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Masculino 01:45 +00:14 -

7 37 GASPAR MAGALHÃES ACRDE Benjamim B Masculino 01:48 +00:16 -

8 7 GUSTAVO PINHO ACDL-SJVER Benjamim B Masculino 01:48 +00:16 -

9 487 Jorge Fortunado Individual Benjamim B Masculino 01:58 +00:27 -

10 274 Rafael Martins GRECAS - Vagos Benjamim B Masculino 01:58 +00:27 -

11 52 Filipe Fonte ADREP Benjamim B Masculino 01:59 +00:27 -

12 376 FILIPE OLIVEIRA PINTO JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Masculino 02:00 +00:28 -

13 146 João José Silva Pereira Macedo Clube Desportivo de Campinho Benjamim B Masculino 02:00 +00:29 -

14 476 Rafael Almeida
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Benjamim B Masculino 02:02 +00:30 -

15 470 Bruno Pereira
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Benjamim B Masculino 02:04 +00:33 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 12-Nov-2017 12:15
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 387 PEDRO RAMOS lusitânia de lourosa fc Infantil Masculino 03:36 -

2 110 Gonçalo Tavares de Paiva centro recreativo de estarreja Infantil Masculino 03:41 +00:04 -

3 386 IVAN ROCHA lusitânia de lourosa fc Infantil Masculino 03:45 +00:08 -

4 453 Jorge Reis villa cesari / flama Infantil Masculino 03:51 +00:14 -

5 108 Mariana Tavares de Paiva centro recreativo de estarreja Infantil Feminino 03:52 +00:15 -

6 44 RAFAEL PINHO 
SEROMENHO

adec-ms Infantil Masculino 03:55 +00:19 -

7 171 Margarida Oliveira clube desportivo feirense Infantil Feminino 03:55 +00:19 -

8 253 Pedro Oliveira gj pinheiro da bemposta Infantil Masculino 03:59 +00:22 -

9 55 Rafael Morgado Silva adrep Infantil Masculino 04:01 +00:24 -

10 81 ANTONIO OLIVEIRA arvor associação os veteranos de ovar Infantil Masculino 04:01 +00:24 -

11 166 Filipa Neves clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:02 +00:25 -

12 415 Romeu Estima recreio desportivo de águeda Infantil Masculino 04:02 +00:26 -

13 474 Tiago Andrade s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Infantil Masculino 04:03 +00:26 -

14 414 Eduardo Estima recreio desportivo de águeda Infantil Masculino 04:03 +00:27 -

15 452 António Oliveira villa cesari / flama Infantil Masculino 04:05 +00:28 -

16 172 Matilde Monteiro clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:13 +00:36 -

17 175 Rodrigo Silva clube desportivo feirense Infantil Masculino 04:13 +00:36 -

18 168 Inês Azevedo clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:13 +00:37 -

19 43 DUARTE FERNANDES 
SANTOS

adec-ms Infantil Masculino 04:14 +00:37 -

20 54 Marisol Augusto adrep Infantil Feminino 04:14 +00:38 -

21 251 Marta Pinho gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 04:15 +00:39 -

22 165 Filipa França clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:16 +00:40 -

23 91 DINIS CARVALHO atletismo estrelas susanenses Infantil Masculino 04:18 +00:41 -

24 455 Tomás Almeida villa cesari / flama Infantil Masculino 04:19 +00:42 -

25 454 Leandro Henriques villa cesari / flama Infantil Masculino 04:23 +00:47 -

26 447 Ana Almeida villa cesari / flama Infantil Feminino 04:25 +00:49 -

27 167 Gabriela Sousa clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:26 +00:49 -

28 164 Èrica Silva clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:26 +00:49 -

29 275 Beatriz Almeida grecas - vagos Infantil Feminino 04:28 +00:51 -

30 449 Inês Lopes villa cesari / flama Infantil Feminino 04:30 +00:53 -

31 451 Juliana Moreira villa cesari / flama Infantil Feminino 04:30 +00:53 -

32 466 Lara Fonseca s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Infantil Feminino 04:33 +00:56 -

33 300 Sofia Fernandes grupo desportivo da gafanha Infantil Feminino 04:39 +01:03 -

34 299 Lara Pereira grupo desportivo da gafanha Infantil Feminino 04:40 +01:03 -

35 249 Beatriz Coelho gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 04:44 +01:07 -

36 176 Rui Almeida clube desportivo feirense Infantil Masculino 04:44 +01:08 -

37 128 INES GRANJA clube de atletismo de ovar Infantil Feminino 04:45 +01:09 -

38 471 Lucas Pereira s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Infantil Masculino 04:46 +01:09 -

39 252 João Domingues gj pinheiro da bemposta Infantil Masculino 04:50 +01:13 -

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%09:30

End -99ºC -99%09:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 12-Nov-2017 12:14

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

40 472 Miguel Batista s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Infantil Masculino 04:53 +01:16 -

41 38 MARCO MONTEIRO acrde Infantil Masculino 04:53 +01:16 -

42 277 João Anjos grecas - vagos Infantil Masculino 04:54 +01:17 -

43 250 Lara Marques gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 04:57 +01:20 -

44 473 Ricardo Costa s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Infantil Masculino 05:12 +01:35 -

45 467 Joana Costa s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Infantil Feminino 05:31 +01:55 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 12-Nov-2017 12:14

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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Start -99ºC -99%09:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%09:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 108 Mariana Tavares de Paiva Centro Recreativo de Estarreja Infantil Feminino 03:52 +00:15 -

2 171 Margarida Oliveira Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 03:55 +00:19 -

3 166 Filipa Neves Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:02 +00:25 -

4 172 Matilde Monteiro Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:13 +00:36 -

5 168 Inês Azevedo Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:13 +00:37 -

6 54 Marisol Augusto ADREP Infantil Feminino 04:14 +00:38 -

7 251 Marta Pinho GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 04:15 +00:39 -

8 165 Filipa França Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:16 +00:40 -

9 447 Ana Almeida VILLA CESARI / FLAMA Infantil Feminino 04:25 +00:49 -

10 167 Gabriela Sousa Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:26 +00:49 -

11 164 Èrica Silva Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:26 +00:49 -

12 275 Beatriz Almeida GRECAS - Vagos Infantil Feminino 04:28 +00:51 -

13 449 Inês Lopes VILLA CESARI / FLAMA Infantil Feminino 04:30 +00:53 -

14 451 Juliana Moreira VILLA CESARI / FLAMA Infantil Feminino 04:30 +00:53 -

15 466 Lara Fonseca
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Infantil Feminino 04:33 +00:56 -

16 300 Sofia Fernandes GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Infantil Feminino 04:39 +01:03 -

17 299 Lara Pereira GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Infantil Feminino 04:40 +01:03 -

18 249 Beatriz Coelho GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 04:44 +01:07 -

19 128 INES GRANJA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Infantil Feminino 04:45 +01:09 -

20 250 Lara Marques GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 04:57 +01:20 -

21 467 Joana Costa
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Infantil Feminino 05:31 +01:55 -

Infantil Masculino
1 387 PEDRO RAMOS LUSITÂNIA DE LOUROSA FC Infantil Masculino 03:36 -

2 110 Gonçalo Tavares de Paiva Centro Recreativo de Estarreja Infantil Masculino 03:41 +00:04 -

3 386 IVAN ROCHA LUSITÂNIA DE LOUROSA FC Infantil Masculino 03:45 +00:08 -

4 453 Jorge Reis VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 03:51 +00:14 -

5 44 RAFAEL PINHO SEROMENHO ADEC-MS Infantil Masculino 03:55 +00:19 -

6 253 Pedro Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Masculino 03:59 +00:22 -

7 55 Rafael Morgado Silva ADREP Infantil Masculino 04:01 +00:24 -

8 81 ANTONIO OLIVEIRA ARVOR ASSOCIAÇÃO OS 
VETERANOS DE OVAR

Infantil Masculino 04:01 +00:24 -

9 415 Romeu Estima RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Infantil Masculino 04:02 +00:26 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 12-Nov-2017 12:14

Infantis

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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10 474 Tiago Andrade
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Infantil Masculino 04:03 +00:26 -

11 414 Eduardo Estima RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Infantil Masculino 04:03 +00:27 -

12 452 António Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 04:05 +00:28 -

13 175 Rodrigo Silva Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 04:13 +00:36 -

14 43 DUARTE FERNANDES SANTOS ADEC-MS Infantil Masculino 04:14 +00:37 -

15 91 DINIS CARVALHO ATLETISMO ESTRELAS 
SUSANENSES

Infantil Masculino 04:18 +00:41 -

16 455 Tomás Almeida VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 04:19 +00:42 -

17 454 Leandro Henriques VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 04:23 +00:47 -

18 176 Rui Almeida Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 04:44 +01:08 -

19 471 Lucas Pereira
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Infantil Masculino 04:46 +01:09 -

20 252 João Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Masculino 04:50 +01:13 -

21 472 Miguel Batista
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Infantil Masculino 04:53 +01:16 -

22 38 MARCO MONTEIRO ACRDE Infantil Masculino 04:53 +01:16 -

23 277 João Anjos GRECAS - Vagos Infantil Masculino 04:54 +01:17 -

24 473 Ricardo Costa
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Infantil Masculino 05:12 +01:35 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 12-Nov-2017 12:14

Infantis

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 195 David Duarte clube desportivo feirense Juvenil Masculino 07:50 03:08

2 417 Fábio Simões recreio desportivo de águeda Iniciado Masculino 07:54 +00:04 03:10

3 196 Diogo Pinho clube desportivo feirense Juvenil Masculino 08:02 +00:12 03:13

4 198 Filipe Luz clube desportivo feirense Juvenil Masculino 08:13 +00:23 03:17

5 24 Rafael Freitas acr vale de cambra Juvenil Masculino 08:23 +00:33 03:21

6 361 Yandi Jiang jobra-associação de jovens da branca Juvenil Masculino 08:26 +00:35 03:22

7 185 Francisco Reis clube desportivo feirense Iniciado Masculino 08:28 +00:37 03:23

8 66 Miguel Matos adrep Juvenil Masculino 08:31 +00:40 03:24

9 388 EDUARDO  FEITEIRA lusitânia de lourosa fc Juvenil Masculino 08:33 +00:42 03:25

10 187 Nuno Alves clube desportivo feirense Iniciado Masculino 08:36 +00:45 03:26

11 399 Nuno Carvalho núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Masculino 08:45 +00:55 03:30

12 61 Max Taranov adrep Iniciado Masculino 08:47 +00:56 03:31

13 456 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Iniciado Masculino 08:51 +01:00 03:32

14 60 André Fonte adrep Iniciado Masculino 08:59 +01:08 03:36

15 48 SANDRO ANDRE SOARES 
DUARTE

adec-ms Juvenil Masculino 09:00 +01:09 03:36

16 65 José Jesus adrep Juvenil Masculino 09:01 +01:11 03:36

17 257 Lucas Cristaldo gj pinheiro da bemposta Iniciado Masculino 09:01 +01:11 03:37

18 475 Henrique Aldeia s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Iniciado Masculino 09:05 +01:15 03:38

19 46 JOSE OLIVEIRA COSTA adec-ms Iniciado Masculino 09:08 +01:18 03:39

20 395 Silvio Silva núcleo de atletismo de cucujães Iniciado Masculino 09:09 +01:18 03:39

21 83 RENATO VALENTE arvor associação os veteranos de ovar Juvenil Masculino 09:11 +01:21 03:40

22 58 Mariana Ferreira adrep Iniciado Feminino 09:20 +01:30 03:44

23 190 Ana Correia clube desportivo feirense Juvenil Feminino 09:23 +01:33 03:45

24 358 Luis Almeida jobra-associação de jovens da branca Iniciado Masculino 09:23 +01:33 03:45

25 194 Telma Pinho clube desportivo feirense Juvenil Feminino 09:23 +01:33 03:45

26 59 Vânia Pinhal adrep Iniciado Feminino 09:27 +01:37 03:47

27 62 Adriana Caldeira adrep Juvenil Feminino 09:35 +01:44 03:50

28 397 Abel Fernandes núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Masculino 09:39 +01:49 03:52

29 118 João Pedro Jesus Pereira centro recreativo de estarreja Iniciado Masculino 09:42 +01:51 03:53

30 184 Sofia Fernandes clube desportivo feirense Iniciado Feminino 09:43 +01:52 03:53

31 191 Catarina P Sá clube desportivo feirense Juvenil Feminino 09:53 +02:02 03:57

32 117 Bruno Saramago centro recreativo de estarreja Iniciado Masculino 09:56 +02:05 03:58

33 181 Jenifer Jesus clube desportivo feirense Iniciado Feminino 09:56 +02:06 03:59

34 416 Sofia Almeida recreio desportivo de águeda Iniciado Feminino 09:57 +02:07 03:59

35 398 João Pedro Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Juvenil Masculino 10:00 +02:09 04:00

36 132 SARA COSTA clube de atletismo de ovar Iniciado Feminino 10:00 +02:10 04:00

37 112 Alexandra Saramago centro recreativo de estarreja Iniciado Feminino 10:10 +02:20 04:04

38 131 RITA COSTA clube de atletismo de ovar Iniciado Feminino 10:21 +02:30 04:08

39 359 Pedro Ferreira jobra-associação de jovens da branca Iniciado Masculino 10:22 +02:31 04:09

40 465 Gabriela Martins adrep Iniciado Feminino 10:25 +02:35 04:10

41 178 Beatriz Telha clube desportivo feirense Iniciado Feminino 10:50 +02:59 04:20

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%10:00

End -99ºC -99%10:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 12-Nov-2017 12:14

INICIADOS E JUVENIS - STAGE 1

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

2.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 302 Carina Marabuto grupo desportivo da gafanha Iniciado Feminino 10:58 +03:08 04:23

43 182 Joana Santos clube desportivo feirense Iniciado Feminino 11:02 +03:11 04:25

44 133 FILIPA AMADOR clube de atletismo de ovar Juvenil Feminino 11:08 +03:18 04:27

45 114 Énia Filipa Soares de Pinho centro recreativo de estarreja Iniciado Feminino 11:18 +03:28 04:31

46 256 Helena Santiago gj pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 11:25 +03:34 04:34

47 57 Filipa Soares adrep Iniciado Feminino 11:25 +03:35 04:34

48 381 ANA SOFIA MOREIRA 
CORDEIRO

juventude atlética mozelense Juvenil Feminino 11:32 +03:41 04:37

49 377 ANA  CATARINA SILVA ALVES juventude atlética mozelense Iniciado Feminino 11:36 +03:46 04:38

50 56 Érica Matos adrep Iniciado Feminino 11:38 +03:47 04:39

51 22 Maria Pereira acr vale de cambra Iniciado Feminino 11:42 +03:52 04:41

52 255 Eduarda Oliveira gj pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 11:47 +03:57 04:43

53 301 Beatriz Correia grupo desportivo da gafanha Iniciado Feminino 11:52 +04:01 04:45

54 21 Isabel Paz acr vale de cambra Iniciado Feminino 12:17 +04:27 04:55

55 130 MARIANA GOMES clube de atletismo de ovar Iniciado Feminino 12:36 +04:46 05:03

56 254 Daniela Rosario gj pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 13:06 +05:15 05:14

57 193 Mariana Oliveira clube desportivo feirense Juvenil Feminino 13:13 +05:22 05:17

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 12-Nov-2017 12:14

INICIADOS E JUVENIS - STAGE 1

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

2.5 KM
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Start -99ºC -99%10:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%10:12

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino
1 58 Mariana Ferreira ADREP Iniciado Feminino 09:20 +01:30 03:44

2 59 Vânia Pinhal ADREP Iniciado Feminino 09:27 +01:37 03:47

3 184 Sofia Fernandes Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 09:43 +01:52 03:53

4 181 Jenifer Jesus Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 09:56 +02:06 03:59

5 416 Sofia Almeida RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Iniciado Feminino 09:57 +02:07 03:59

6 132 SARA COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Iniciado Feminino 10:00 +02:10 04:00

7 112 Alexandra Saramago Centro Recreativo de Estarreja Iniciado Feminino 10:10 +02:20 04:04

8 131 RITA COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Iniciado Feminino 10:21 +02:30 04:08

9 465 Gabriela Martins ADREP Iniciado Feminino 10:25 +02:35 04:10

10 178 Beatriz Telha Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 10:50 +02:59 04:20

11 302 Carina Marabuto GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Iniciado Feminino 10:58 +03:08 04:23

12 182 Joana Santos Clube Desportivo Feirense Iniciado Feminino 11:02 +03:11 04:25

13 114 Énia Filipa Soares de Pinho Centro Recreativo de Estarreja Iniciado Feminino 11:18 +03:28 04:31

14 256 Helena Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Feminino 11:25 +03:34 04:34

15 57 Filipa Soares ADREP Iniciado Feminino 11:25 +03:35 04:34

16 377 ANA  CATARINA SILVA ALVES JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Iniciado Feminino 11:36 +03:46 04:38

17 56 Érica Matos ADREP Iniciado Feminino 11:38 +03:47 04:39

18 22 Maria Pereira ACR Vale de Cambra Iniciado Feminino 11:42 +03:52 04:41

19 255 Eduarda Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Feminino 11:47 +03:57 04:43

20 301 Beatriz Correia GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Iniciado Feminino 11:52 +04:01 04:45

21 21 Isabel Paz ACR Vale de Cambra Iniciado Feminino 12:17 +04:27 04:55

22 130 MARIANA GOMES CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Iniciado Feminino 12:36 +04:46 05:03

23 254 Daniela Rosario GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Feminino 13:06 +05:15 05:14

Iniciado Masculino

1 417 Fábio Simões RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Iniciado Masculino 07:54 +00:04 03:10

2 185 Francisco Reis Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:28 +00:37 03:23

3 187 Nuno Alves Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 08:36 +00:45 03:26

4 61 Max Taranov ADREP Iniciado Masculino 08:47 +00:56 03:31

5 456 Tiago Rodrigues VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Masculino 08:51 +01:00 03:32

6 60 André Fonte ADREP Iniciado Masculino 08:59 +01:08 03:36

7 257 Lucas Cristaldo GJ Pinheiro da Bemposta Iniciado Masculino 09:01 +01:11 03:37

8 475 Henrique Aldeia
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Iniciado Masculino 09:05 +01:15 03:38
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9 46 JOSE OLIVEIRA COSTA ADEC-MS Iniciado Masculino 09:08 +01:18 03:39

10 395 Silvio Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Iniciado Masculino 09:09 +01:18 03:39

11 358 Luis Almeida Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Iniciado Masculino 09:23 +01:33 03:45

12 118 João Pedro Jesus Pereira Centro Recreativo de Estarreja Iniciado Masculino 09:42 +01:51 03:53

13 117 Bruno Saramago Centro Recreativo de Estarreja Iniciado Masculino 09:56 +02:05 03:58

14 359 Pedro Ferreira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Iniciado Masculino 10:22 +02:31 04:09

Juvenil Feminino
1 190 Ana Correia Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 09:23 +01:33 03:45

2 194 Telma Pinho Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 09:23 +01:33 03:45

3 62 Adriana Caldeira ADREP Juvenil Feminino 09:35 +01:44 03:50

4 191 Catarina P Sá Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 09:53 +02:02 03:57

5 133 FILIPA AMADOR CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Juvenil Feminino 11:08 +03:18 04:27

6 381 ANA SOFIA MOREIRA CORDEIRO JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Juvenil Feminino 11:32 +03:41 04:37

7 193 Mariana Oliveira Clube Desportivo Feirense Juvenil Feminino 13:13 +05:22 05:17

Juvenil Masculino
1 195 David Duarte Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 07:50 03:08

2 196 Diogo Pinho Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 08:02 +00:12 03:13

3 198 Filipe Luz Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 08:13 +00:23 03:17

4 24 Rafael Freitas ACR Vale de Cambra Juvenil Masculino 08:23 +00:33 03:21

5 361 Yandi Jiang Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Juvenil Masculino 08:26 +00:35 03:22

6 66 Miguel Matos ADREP Juvenil Masculino 08:31 +00:40 03:24

7 388 EDUARDO  FEITEIRA LUSITÂNIA DE LOUROSA FC Juvenil Masculino 08:33 +00:42 03:25

8 399 Nuno Carvalho Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Masculino 08:45 +00:55 03:30

9 48 SANDRO ANDRE SOARES DUARTE ADEC-MS Juvenil Masculino 09:00 +01:09 03:36

10 65 José Jesus ADREP Juvenil Masculino 09:01 +01:11 03:36

11 83 RENATO VALENTE ARVOR ASSOCIAÇÃO OS 
VETERANOS DE OVAR

Juvenil Masculino 09:11 +01:21 03:40

12 397 Abel Fernandes Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Masculino 09:39 +01:49 03:52

13 398 João Pedro Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Juvenil Masculino 10:00 +02:09 04:00
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 436 Hugo Almeida sporting clube de braga Senior Masculino 23:25 03:07

2 342 Ricardo Pereira individual Senior Masculino 24:17 +00:51 03:14

3 204 Pedro Cruz clube desportivo são salvador do campo Senior Masculino 24:20 +00:54 03:15

4 122 Adriao Rodrigues clube campismo são joão da madeira Senior Masculino 24:34 +01:09 03:17

5 307 ARTUR OLIVEIRA 
RODRIGUES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 24:55 +01:29 03:19

6 16 Tiago Madureira acr sra do desterro-napo Senior Masculino 25:17 +01:51 03:22

7 366 Rogerio Bessa jobra-associação de jovens da branca Senior Masculino 25:22 +01:56 03:23

8 310 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 25:28 +02:02 03:24

9 15 Adelino José Oliveira acr sra do desterro-napo Senior Masculino 25:33 +02:07 03:24

10 27 Nuno Oliveira acr vale de cambra Senior Masculino 25:37 +02:12 03:25

11 140 JANIK LIMA clube de atletismo de ovar Senior Masculino 25:40 +02:14 03:25

12 28 Tiago Pinho acr vale de cambra Senior Masculino 25:45 +02:19 03:26

13 25 Bruno Freitas acr vale de cambra Senior Masculino 25:51 +02:25 03:27

14 139 HELDER PIRES clube de atletismo de ovar Senior Masculino 26:02 +02:36 03:28

15 431 Joaquim Figueiredo clube desportivo são salvador do campo Veterano M50 26:08 +02:43 03:29

16 426 Gil Ferreira recreio desportivo de águeda Veterano M45 26:12 +02:47 03:30

17 84 JORGE VALENTE arvor associação os veteranos de ovar Senior Masculino 26:24 +02:59 03:31

18 309 PAULO JORGE SOARES 
PEREIRA

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 26:29 +03:03 03:32

19 421 Hugo Ramalho recreio desportivo de águeda Senior Masculino 26:36 +03:10 03:33

20 219 Davide Figueiredo figueiredo´s runner´s and friends Veterano M45 26:37 +03:11 03:33

21 287 Paulo Ferreira grecas - vagos Veterano M45 26:39 +03:13 03:33

22 319 Rui alves grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 26:49 +03:24 03:35

23 440 Fabio fernandes correia trail running clube btt sanguedo Senior Masculino 26:51 +03:25 03:35

24 14 João Toscano acr sra do desterro-napo Junior Masculino 26:53 +03:27 03:35

25 79 Manuel FERREIRA arada atlético clube Veterano M50 26:55 +03:29 03:35

26 312 MANUEL FERNANDO 
SOARES FERREIRA

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 26:58 +03:33 03:36

27 205 António Silva clube independentemente de argoncilhe Veterano M45 27:00 +03:35 03:36

28 224 Rúben Reis gira sol Senior Masculino 27:04 +03:38 03:37

29 437 Bruno Silva sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 27:05 +03:39 03:37

30 407 Norberto Silva núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 27:06 +03:40 03:37

31 370 Carlos Oliveira jobra-associação de jovens da branca Veterano M45 27:10 +03:44 03:37

32 18 Mário Silva acr sra do desterro-napo Veterano M50 27:14 +03:48 03:38

33 318 Manuel belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 27:14 +03:49 03:38

34 138 CELSO LEITE clube de atletismo de ovar Senior Masculino 27:20 +03:54 03:39

35 403 Luis Silva núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 27:20 +03:55 03:39

36 418 Carla Martinho recreio desportivo de águeda Senior Feminino 27:35 +04:09 03:41

37 306 ALEXANDRE MANUEL 
SOARES DOS SANTOS

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 27:39 +04:13 03:41

38 430 PEDRO TERRA s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterano M55 27:43 +04:17 03:42

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%11:00

End -99ºC -99%11:57
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 222 jose fernandes g d 3 santos populares Veterano M50 27:47 +04:22 03:42

40 419 Cristiana Valente recreio desportivo de águeda Senior Feminino 27:49 +04:23 03:42

41 70 Alberto Fonte adrep Veterano M40 27:53 +04:27 03:43

42 269 Andre Ferreira gj pinheiro da bemposta Veterano M45 27:56 +04:30 03:43

43 351 paulo rodrigues individual Veterano M40 27:57 +04:31 03:44

44 280 João Mouro grecas - vagos Junior Masculino 27:58 +04:32 03:44

45 96 NUNO SILVA cal - clube atletismo de lamas Veterano M40 27:59 +04:33 03:44

46 94 Belmiro Rodrigues c.f. oliveira douro Veterano M50 27:59 +04:34 03:44

47 334 Fernando Oliveira núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 28:03 +04:37 03:44

48 349 juvencio aguiar individual Veterano M40 28:06 +04:41 03:45

49 424 Luis Miguel recreio desportivo de águeda Veterano M40 28:09 +04:44 03:45

50 480 José Costa serviços sociais trabalhadores municipio 
de ovar Senior Masculino 28:13 +04:47 03:46

51 406 Carlos Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 28:14 +04:48 03:46

52 98 FILIPE FONTES cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 28:16 +04:50 03:46

53 82 ALEXANDRE AZEVEDO arvor associação os veteranos de ovar Junior Masculino 28:33 +05:07 03:48

54 103 Manuel Valente caldas s, jorge sport clube Veterano M50 28:35 +05:09 03:49

55 223 toze velha g d 3 santos populares Veterano M55 28:38 +05:12 03:49

56 288 Pedro Sarabando grecas - vagos Veterano M45 28:40 +05:14 03:49

57 203 Rogério Campos clube desportivo feirense Veterano M45 28:45 +05:19 03:50

58 401 Erick Araújo núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 28:47 +05:21 03:50

59 425 Ruben Estima recreio desportivo de águeda Veterano M40 28:56 +05:30 03:51

60 289 CARLOS MANUEL NEVES 
TEIXEIRA

grupo desportivo & cultural de codal Senior Masculino 28:59 +05:33 03:52

61 313 BENJAMIM DO CARMO 
SOARES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 28:59 +05:33 03:52

62 390 Paulo Alexandre da Silva 
Pilroto

nascidos para correr Veterano M45 29:05 +05:39 03:53

63 353 Pedro Salcedas individual Veterano M45 29:08 +05:43 03:53

64 220 ORLANDO VALENTE futebol clube penafiel Veterano M50 29:10 +05:44 03:53

65 330 Andre Nobre individual Senior Masculino 29:14 +05:48 03:54

66 396 João Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Junior Masculino 29:20 +05:54 03:55

67 322 Jorge luz grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M50 29:24 +05:58 03:55

68 321 Avelino freitas grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M40 29:27 +06:01 03:56

69 336 joão alves núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 29:28 +06:02 03:56

70 479 Américo Valente serviços sociais trabalhadores municipio 
de ovar Veterano M55 29:33 +06:07 03:56

71 75 Antonio Vieira afis/ovar Veterano M55 29:39 +06:14 03:57

72 101 Bruno Vidinha caldas s, jorge sport clube Senior Masculino 29:44 +06:18 03:58

73 39 MIGUEL MAGALHÃES acrde Veterano M40 29:53 +06:28 03:59

74 420 Celso Moreira recreio desportivo de águeda Senior Masculino 29:58 +06:32 04:00

75 221 nuno lopes g d 3 santos populares Veterano M40 29:59 +06:33 04:00

76 30 José Graça acr vale de cambra Veterano M55 30:03 +06:37 04:00

77 123 Fernando Soares clube campismo são joão da madeira Veterano M45 30:04 +06:38 04:00

78 73 Helena Sampaio afis/ovar Veterana F40 30:05 +06:39 04:01

79 142 PEDRO LEAL clube de atletismo de ovar Veterano M50 30:06 +06:41 04:01

80 285 João Arraes grecas - vagos Veterano M45 30:26 +07:01 04:03

81 488 Gilberto Pereira grupo desportivo da gafanha Senior Masculino 30:29 +07:03 04:04
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82 316 Marcelo silva grupo desportivo s. paio de oleiros Junior Masculino 30:29 +07:04 04:04

83 102 Angelo Ramos caldas s, jorge sport clube Veterano M50 30:34 +07:08 04:05

84 284 Rafael Guedes grecas - vagos Veterano M40 30:42 +07:17 04:06

85 320 Alcindo dias grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M40 30:45 +07:19 04:06

86 286 Paulo António grecas - vagos Veterano M45 30:47 +07:21 04:06

87 68 Ana Marta Pinto adrep Senior Feminino 30:59 +07:33 04:08

88 344 Vitor Santos individual Senior Masculino 31:15 +07:49 04:10

89 105 Ruben Baptista ccdr pedrulha Senior Masculino 31:16 +07:51 04:10

90 369 José Ferreira jobra-associação de jovens da branca Veterano M40 31:18 +07:53 04:10

91 290 JORGE MIGUEL DA COSTA 
CUBAL

grupo desportivo & cultural de codal Senior Masculino 31:21 +07:55 04:11

92 29 Celso Paiva acr vale de cambra Veterano M50 31:24 +07:58 04:11

93 459 Roberto Moreira villa cesari / flama Senior Masculino 31:26 +08:01 04:12

94 382 DANIEL DE OLIVEIRA 
GOMES

juventude atlética mozelense Senior Masculino 31:30 +08:04 04:12

95 262 Cesar Silva gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 31:31 +08:05 04:12

96 405 Regina Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 31:33 +08:08 04:12

97 78 Bruno Couto arada atlético clube Senior Masculino 31:38 +08:13 04:13

98 106 Fernando Antunes ccds s.frutuoso Veterano M50 31:42 +08:16 04:14

99 489 António Costa gj pinheiro da bemposta Veterano M45 31:47 +08:21 04:14

100 200 Juliana Silva clube desportivo feirense Senior Feminino 31:48 +08:22 04:14

101 260 Bruno Santiago gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 31:54 +08:29 04:15

102 356 MANUEL DA MOTA 
FERREIRA

individual Veterano M55 31:56 +08:30 04:15

103 389 AMADEU PEREIRA lusitânia de lourosa fc Senior Masculino 31:57 +08:31 04:16

104 263 Daniel Rodrigues gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 32:00 +08:34 04:16

105 26 Jose Pinho acr vale de cambra Senior Masculino 32:04 +08:38 04:17

106 201 Tiago Santos clube desportivo feirense Senior Masculino 32:15 +08:50 04:18

107 294 ALBANO DE OLIVEIRA 
BRAGA

grupo desportivo & cultural de codal Veterano M55 32:16 +08:50 04:18

108 281 Fátima Pinho grecas - vagos Veterana F40 32:22 +08:57 04:19

109 69 Edna Neves adrep Senior Feminino 32:26 +09:01 04:20

110 427 Valdemar alves cirac Veterano M50 32:27 +09:01 04:20

111 460 Abel Almeida villa cesari / flama Veterano M40 32:28 +09:02 04:20

112 214 Jorge Coelho cmmc albergaria-à-velha Veterano M50 32:36 +09:10 04:21

113 339 Miguel individual Senior Masculino 32:47 +09:21 04:22

114 482 Pedro Paiva individual Senior Masculino 32:50 +09:24 04:23

115 402 José Silva núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 32:53 +09:27 04:23

116 331 António JF Silva individual Senior Masculino 32:54 +09:29 04:23

117 404 Carla Araújo núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 32:56 +09:30 04:23

118 422 Josias Meira recreio desportivo de águeda Senior Masculino 33:02 +09:37 04:24

119 259 Antonio Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 33:06 +09:40 04:25

120 423 Marisa João recreio desportivo de águeda Veterana F40 33:06 +09:41 04:25

121 97 Agostinho Marques cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 33:29 +10:03 04:28

122 352 Helder Afonso da Silva Costa individual Veterano M45 33:29 +10:04 04:28

123 283 Fernando Freire grecas - vagos Veterano M40 33:36 +10:10 04:29
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124 293 PAULO MANUEL ARIEIRO 
TAVARES

grupo desportivo & cultural de codal Veterano M45 33:38 +10:13 04:29

125 337 Marcelo Teixeira da mota individual Senior Masculino 33:38 +10:13 04:29

126 107 Manuel Silva centro atlético póvoa pacense ( cenap ) Veterano M40 33:39 +10:13 04:29

127 400 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 34:00 +10:34 04:32

128 295 ALVARO MARTINS DE 
OLIVEIRA

grupo desportivo & cultural de codal Veterano M55 34:04 +10:39 04:33

129 119 António Filipe Alves Coelho centro recreativo de estarreja Senior Masculino 34:10 +10:45 04:33

130 292 JOSE LUIS SOARES 
CORREIA

grupo desportivo & cultural de codal Veterano M45 34:13 +10:47 04:34

131 308 MIGUEL FILIPE SOARES 
DOS SANTOS

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 34:16 +10:50 04:34

132 335 Francisco Manuel Teixeira 
Marques

individual Senior Masculino 34:23 +10:57 04:35

133 458 Nuno Santos villa cesari / flama Senior Masculino 34:25 +10:59 04:35

134 49 RUI MANUEL TEIXEIRA DE 
PINHO

adec-ms Veterano M40 34:46 +11:20 04:38

135 267 Rui Freire gj pinheiro da bemposta Veterano M40 35:18 +11:52 04:42

136 461 Miguel Moreira villa cesari / flama Veterano M40 35:34 +12:08 04:45

137 270 Claudio Carvalho gj pinheiro da bemposta Veterano M45 35:47 +12:21 04:46

138 364 Susana Fontoura jobra-associação de jovens da branca Veterana F40 36:00 +12:34 04:48

139 76 Manuel Sousa afis/ovar Veterano M55 36:07 +12:41 04:49

140 462 Paulo Amadeu villa cesari / flama Veterano M45 36:11 +12:45 04:49

141 212 Samuel Proença cmmc albergaria-à-velha Senior Masculino 36:19 +12:53 04:51

142 304 Hélder Ramos grupo desportivo da gafanha Veterano M50 36:25 +12:59 04:51

143 363 Ana Valente jobra-associação de jovens da branca Senior Feminino 36:35 +13:09 04:53

144 72 Helder Rodrigues adrep Veterano M55 36:35 +13:10 04:53

145 272 Virgulino Bastos gj pinheiro da bemposta Veterano M50 36:55 +13:30 04:55

146 282 Suzete Marco grecas - vagos Veterana F40 36:57 +13:31 04:56

147 491 Rui Silva individual Senior Masculino 37:03 +13:37 04:56

148 484 José Adelino Santiago Nunes individual Veterano M45 37:10 +13:45 04:57

149 218 Miguel Castro cucujãesrunning Veterano M45 37:17 +13:52 04:58

150 343 Vitor hugo resende henriques individual Senior Masculino 37:19 +13:53 04:58

151 17 Helena Mourão acr sra do desterro-napo Veterana F40 37:25 +13:59 04:59

152 143 ARLINDO SILVA clube de atletismo de ovar Veterano M55 37:28 +14:02 05:00

153 74 Joaquim Ferreira afis/ovar Veterano M50 37:28 +14:03 05:00

154 463 Vitor Sá villa cesari / flama Veterano M45 37:42 +14:16 05:02

155 354 jorge mota individual Veterano M50 37:42 +14:17 05:02

156 47 DIANA FILIPA DA COSTA 
PINTO

adec-ms Junior Feminino 37:51 +14:25 05:03

157 124 Edmundo Guedes clube campismo são joão da madeira Veterano M55 38:02 +14:37 05:04

158 368 Sandrine Sousa jobra-associação de jovens da branca Veterana F40 38:08 +14:42 05:05

159 380 RUBEN VICENTE OLIVEIRA 
PINTO

juventude atlética mozelense Junior Masculino 38:22 +14:57 05:07

160 202 Fátima Santos clube desportivo feirense Veterana F40 38:23 +14:58 05:07

161 457 António Almeida villa cesari / flama Senior Masculino 38:49 +15:23 05:11

162 360 Catarina Ferreira jobra-associação de jovens da branca Junior Feminino 39:17 +15:51 05:14

163 362 Ana Aleixo jobra-associação de jovens da branca Senior Feminino 39:17 +15:51 05:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 12-Nov-2017 12:12

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo S. Martinho Travanca 2017
Travanca, Oliveira de Azeméis

12-November-2017

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

164 464 Júlio Moreira villa cesari / flama Veterano M55 39:28 +16:02 05:16

165 478 Rafaela Andrade s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Junior Masculino 39:33 +16:07 05:16

166 213 Américo Martins cmmc albergaria-à-velha Veterano M45 39:41 +16:15 05:17

167 266 Rui Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 40:00 +16:35 05:20

168 264 Hélder Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 40:11 +16:45 05:21

169 217 Jorge Rodrigues cucujãesrunning Veterano M40 40:24 +16:58 05:23

170 77 Arlete Santos arada atlético clube Senior Feminino 40:31 +17:06 05:24

171 268 Sergio Oliveira gj pinheiro da bemposta Veterano M40 40:38 +17:12 05:25

172 261 Carlos Teixeira gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 40:41 +17:15 05:25

173 95 ANA CASTRO cal - clube atletismo de lamas Veterana F40 40:48 +17:22 05:26

174 71 José Matos adrep Veterano M50 41:13 +17:47 05:30

175 99 PAULO FORTUNATO cal - clube atletismo de lamas Veterano M45 41:18 +17:52 05:30

176 379 LARA RAQUEL PEREIRA 
BASTOS

juventude atlética mozelense Junior Feminino 41:24 +17:59 05:31

177 383 JOSÉ FRANCISCO PEIXOTO 
BASTOS

juventude atlética mozelense Veterano M45 41:25 +17:59 05:31

178 341 Ricardo Costa individual Senior Masculino 41:38 +18:12 05:33

179 328 Liliana pereira individual Senior Feminino 41:40 +18:14 05:33

180 329 Marisa Gonçalves individual Senior Feminino 41:47 +18:22 05:34

181 384 JOSÉ SOARES CORREIA juventude atlética mozelense Veterano M55 41:50 +18:24 05:35

182 429 MARIA ALICE FERNANDES s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterana F40 42:05 +18:39 05:37

183 345 Ines Almeida individual Veterana F40 42:27 +19:01 05:40

184 483 Antonio Silva individual Senior Masculino 42:29 +19:04 05:40

185 41 Graça Leite acrefa Veterana F40 43:07 +19:42 05:45

186 311 Manuel Andrade grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 43:46 +20:20 05:50

187 207 Ricardo Oliveira clube os 5 à hora Senior Masculino 43:52 +20:27 05:51

188 210 Armando Neves clube os 5 à hora Veterano M45 43:56 +20:30 05:51

189 100 SERAFIM SOUSA cal - clube atletismo de lamas Veterano M50 44:11 +20:45 05:53

190 428 ANABELA SANTOS s.s.t.s.j.m. serviços sociais do pessoal do 
município de s. joão da madeira Veterana F40 44:11 +20:45 05:53

191 135 ANA CUNHA clube de atletismo de ovar Senior Feminino 44:29 +21:03 05:56

192 137 BRUNO COSTA clube de atletismo de ovar Senior Masculino 44:29 +21:03 05:56

193 209 Alberto Alves clube os 5 à hora Veterano M45 44:37 +21:11 05:57

194 215 Gaspar Santiago cmmc albergaria-à-velha Veterano M55 45:54 +22:28 06:07

195 134 ANA COSTA clube de atletismo de ovar Senior Feminino 46:25 +22:59 06:11

196 485 Pedro Cabral individual Veterano M45 47:13 +23:47 06:18

197 305 Isabel Andrade grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterana F40 47:38 +24:13 06:21

198 208 Natália Coelho clube os 5 à hora Veterana F40 47:45 +24:19 06:22

199 314 Germano Paiva grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 51:51 +28:25 06:55

200 136 LILIANA PIRES clube de atletismo de ovar Senior Feminino 55:25 +31:59 07:23
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Start -99ºC -99%11:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%11:57

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 47 DIANA FILIPA DA COSTA PINTO ADEC-MS Junior Feminino 37:51 +14:25 05:03

2 360 Catarina Ferreira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Junior Feminino 39:17 +15:51 05:14

3 379 LARA RAQUEL PEREIRA BASTOS JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Junior Feminino 41:24 +17:59 05:31

Junior Masculino
1 14 João Toscano ACR Sra do Desterro-Napo Junior Masculino 26:53 +03:27 03:35

2 280 João Mouro GRECAS - Vagos Junior Masculino 27:58 +04:32 03:44

3 82 ALEXANDRE AZEVEDO ARVOR ASSOCIAÇÃO OS 
VETERANOS DE OVAR

Junior Masculino 28:33 +05:07 03:48

4 396 João Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Junior Masculino 29:20 +05:54 03:55

5 316 Marcelo silva grupo desportivo s. paio de oleiros Junior Masculino 30:29 +07:04 04:04

6 380 RUBEN VICENTE OLIVEIRA PINTO JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Junior Masculino 38:22 +14:57 05:07

7 478 Rafaela Andrade
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Junior Masculino 39:33 +16:07 05:16

Senior Feminino

1 418 Carla Martinho RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Senior Feminino 27:35 +04:09 03:41

2 419 Cristiana Valente RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Senior Feminino 27:49 +04:23 03:42

3 68 Ana Marta Pinto ADREP Senior Feminino 30:59 +07:33 04:08

4 200 Juliana Silva Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 31:48 +08:22 04:14

5 69 Edna Neves ADREP Senior Feminino 32:26 +09:01 04:20

6 400 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 34:00 +10:34 04:32

7 363 Ana Valente Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 36:35 +13:09 04:53

8 362 Ana Aleixo Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 39:17 +15:51 05:14

9 77 Arlete Santos ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Feminino 40:31 +17:06 05:24

10 328 Liliana pereira Individual Senior Feminino 41:40 +18:14 05:33

11 329 Marisa Gonçalves Individual Senior Feminino 41:47 +18:22 05:34

12 135 ANA CUNHA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Feminino 44:29 +21:03 05:56

13 134 ANA COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Feminino 46:25 +22:59 06:11

14 136 LILIANA PIRES CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Feminino 55:25 +31:59 07:23
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Senior Masculino
1 436 Hugo Almeida Sporting Clube de Braga Senior Masculino 23:25 03:07

2 342 Ricardo Pereira Individual Senior Masculino 24:17 +00:51 03:14

3 204 Pedro Cruz Clube Desportivo São Salvador do 
Campo

Senior Masculino 24:20 +00:54 03:15

4 122 Adriao Rodrigues CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Senior Masculino 24:34 +01:09 03:17

5 16 Tiago Madureira ACR Sra do Desterro-Napo Senior Masculino 25:17 +01:51 03:22

6 366 Rogerio Bessa Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Masculino 25:22 +01:56 03:23

7 15 Adelino José Oliveira ACR Sra do Desterro-Napo Senior Masculino 25:33 +02:07 03:24

8 27 Nuno Oliveira ACR Vale de Cambra Senior Masculino 25:37 +02:12 03:25

9 140 JANIK LIMA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 25:40 +02:14 03:25

10 28 Tiago Pinho ACR Vale de Cambra Senior Masculino 25:45 +02:19 03:26

11 25 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra Senior Masculino 25:51 +02:25 03:27

12 139 HELDER PIRES CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 26:02 +02:36 03:28

13 84 JORGE VALENTE ARVOR ASSOCIAÇÃO OS 
VETERANOS DE OVAR

Senior Masculino 26:24 +02:59 03:31

14 421 Hugo Ramalho RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Senior Masculino 26:36 +03:10 03:33

15 319 Rui alves grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 26:49 +03:24 03:35

16 440 Fabio fernandes correia trail running clube btt sanguedo Senior Masculino 26:51 +03:25 03:35

17 224 Rúben Reis Gira Sol Senior Masculino 27:04 +03:38 03:37

18 437 Bruno Silva Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão

Senior Masculino 27:05 +03:39 03:37

19 318 Manuel belinha grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 27:14 +03:49 03:38

20 138 CELSO LEITE CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 27:20 +03:54 03:39

21 403 Luis Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 27:20 +03:55 03:39

22 334 Fernando Oliveira Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 28:03 +04:37 03:44

23 480 José Costa
SERVIÇOS SOCIAIS 
TRABALHADORES MUNICIPIO 
DE OVAR

Senior Masculino 28:13 +04:47 03:46

24 401 Erick Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 28:47 +05:21 03:50

25 289 CARLOS MANUEL NEVES TEIXEIRA GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Senior Masculino 28:59 +05:33 03:52

26 330 Andre Nobre Individual Senior Masculino 29:14 +05:48 03:54

27 336 joão alves Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 29:28 +06:02 03:56

28 101 Bruno Vidinha Caldas S, Jorge Sport Clube Senior Masculino 29:44 +06:18 03:58

29 420 Celso Moreira RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Senior Masculino 29:58 +06:32 04:00

30 488 Gilberto Pereira GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Senior Masculino 30:29 +07:03 04:04

31 344 Vitor Santos Individual Senior Masculino 31:15 +07:49 04:10

32 105 Ruben Baptista CCDR Pedrulha Senior Masculino 31:16 +07:51 04:10

33 290 JORGE MIGUEL DA COSTA CUBAL GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Senior Masculino 31:21 +07:55 04:11

34 459 Roberto Moreira VILLA CESARI / FLAMA Senior Masculino 31:26 +08:01 04:12

35 382 DANIEL DE OLIVEIRA GOMES JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 31:30 +08:04 04:12
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36 262 Cesar Silva GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 31:31 +08:05 04:12

37 78 Bruno Couto ARADA ATLÉTICO CLUBE Senior Masculino 31:38 +08:13 04:13

38 260 Bruno Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 31:54 +08:29 04:15

39 389 AMADEU PEREIRA LUSITÂNIA DE LOUROSA FC Senior Masculino 31:57 +08:31 04:16

40 263 Daniel Rodrigues GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 32:00 +08:34 04:16

41 26 Jose Pinho ACR Vale de Cambra Senior Masculino 32:04 +08:38 04:17

42 201 Tiago Santos Clube Desportivo Feirense Senior Masculino 32:15 +08:50 04:18

43 339 Miguel Individual Senior Masculino 32:47 +09:21 04:22

44 482 Pedro Paiva Individual Senior Masculino 32:50 +09:24 04:23

45 402 José Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 32:53 +09:27 04:23

46 331 António JF Silva Individual Senior Masculino 32:54 +09:29 04:23

47 422 Josias Meira RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Senior Masculino 33:02 +09:37 04:24

48 259 Antonio Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 33:06 +09:40 04:25

49 337 Marcelo Teixeira da mota Individual Senior Masculino 33:38 +10:13 04:29

50 119 António Filipe Alves Coelho Centro Recreativo de Estarreja Senior Masculino 34:10 +10:45 04:33

51 335 Francisco Manuel Teixeira Marques Individual Senior Masculino 34:23 +10:57 04:35

52 458 Nuno Santos VILLA CESARI / FLAMA Senior Masculino 34:25 +10:59 04:35

53 212 Samuel Proença CMMC Albergaria-à-Velha Senior Masculino 36:19 +12:53 04:51

54 491 Rui Silva Individual Senior Masculino 37:03 +13:37 04:56

55 343 Vitor hugo resende henriques Individual Senior Masculino 37:19 +13:53 04:58

56 457 António Almeida VILLA CESARI / FLAMA Senior Masculino 38:49 +15:23 05:11

57 266 Rui Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 40:00 +16:35 05:20

58 264 Hélder Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 40:11 +16:45 05:21

59 261 Carlos Teixeira GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 40:41 +17:15 05:25

60 341 Ricardo Costa Individual Senior Masculino 41:38 +18:12 05:33

61 483 Antonio Silva Individual Senior Masculino 42:29 +19:04 05:40

62 207 Ricardo Oliveira Clube os 5 à hora Senior Masculino 43:52 +20:27 05:51

63 137 BRUNO COSTA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 44:29 +21:03 05:56

Veterana F40
1 73 Helena Sampaio AFIS/OVAR Veterana F40 30:05 +06:39 04:01

2 405 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 31:33 +08:08 04:12

3 281 Fátima Pinho GRECAS - Vagos Veterana F40 32:22 +08:57 04:19

4 404 Carla Araújo Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 32:56 +09:30 04:23

5 423 Marisa João RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Veterana F40 33:06 +09:41 04:25

6 364 Susana Fontoura Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Veterana F40 36:00 +12:34 04:48

7 282 Suzete Marco GRECAS - Vagos Veterana F40 36:57 +13:31 04:56

8 17 Helena Mourão ACR Sra do Desterro-Napo Veterana F40 37:25 +13:59 04:59

9 368 Sandrine Sousa Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Veterana F40 38:08 +14:42 05:05

10 202 Fátima Santos Clube Desportivo Feirense Veterana F40 38:23 +14:58 05:07

11 95 ANA CASTRO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterana F40 40:48 +17:22 05:26
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12 429 MARIA ALICE FERNANDES
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterana F40 42:05 +18:39 05:37

13 345 Ines Almeida Individual Veterana F40 42:27 +19:01 05:40

14 41 Graça Leite ACREFA Veterana F40 43:07 +19:42 05:45

15 428 ANABELA SANTOS
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterana F40 44:11 +20:45 05:53

16 305 Isabel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterana F40 47:38 +24:13 06:21

17 208 Natália Coelho Clube os 5 à hora Veterana F40 47:45 +24:19 06:22

Veterano M40

1 307 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 24:55 +01:29 03:19

2 309 PAULO JORGE SOARES PEREIRA Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 26:29 +03:03 03:32

3 407 Norberto Silva Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 27:06 +03:40 03:37

4 306 ALEXANDRE MANUEL SOARES DOS 
SANTOS

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 27:39 +04:13 03:41

5 70 Alberto Fonte ADREP Veterano M40 27:53 +04:27 03:43

6 351 paulo rodrigues Individual Veterano M40 27:57 +04:31 03:44

7 96 NUNO SILVA CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 27:59 +04:33 03:44

8 349 juvencio aguiar Individual Veterano M40 28:06 +04:41 03:45

9 424 Luis Miguel RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Veterano M40 28:09 +04:44 03:45

10 406 Carlos Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 28:14 +04:48 03:46

11 425 Ruben Estima RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Veterano M40 28:56 +05:30 03:51

12 321 Avelino freitas grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M40 29:27 +06:01 03:56

13 39 MIGUEL MAGALHÃES ACRDE Veterano M40 29:53 +06:28 03:59

14 221 nuno lopes G D 3 SANTOS POPULARES Veterano M40 29:59 +06:33 04:00

15 284 Rafael Guedes GRECAS - Vagos Veterano M40 30:42 +07:17 04:06

16 320 Alcindo dias grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M40 30:45 +07:19 04:06

17 369 José Ferreira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Veterano M40 31:18 +07:53 04:10

18 460 Abel Almeida VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 32:28 +09:02 04:20

19 283 Fernando Freire GRECAS - Vagos Veterano M40 33:36 +10:10 04:29

20 107 Manuel Silva CENTRO ATLÉTICO PÓVOA 
PACENSE ( CENAP )

Veterano M40 33:39 +10:13 04:29

21 308 MIGUEL FILIPE SOARES DOS 
SANTOS

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 34:16 +10:50 04:34

22 49 RUI MANUEL TEIXEIRA DE PINHO ADEC-MS Veterano M40 34:46 +11:20 04:38

23 267 Rui Freire GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 35:18 +11:52 04:42

24 461 Miguel Moreira VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 35:34 +12:08 04:45

25 217 Jorge Rodrigues Cucujãesrunning Veterano M40 40:24 +16:58 05:23

26 268 Sergio Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 40:38 +17:12 05:25
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Veterano M45

1 426 Gil Ferreira RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Veterano M45 26:12 +02:47 03:30

2 219 Davide Figueiredo Figueiredo´s Runner´s and Friends Veterano M45 26:37 +03:11 03:33

3 287 Paulo Ferreira GRECAS - Vagos Veterano M45 26:39 +03:13 03:33

4 205 António Silva Clube Independentemente de 
Argoncilhe

Veterano M45 27:00 +03:35 03:36

5 370 Carlos Oliveira Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Veterano M45 27:10 +03:44 03:37

6 269 Andre Ferreira GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 27:56 +04:30 03:43

7 98 FILIPE FONTES CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 28:16 +04:50 03:46

8 288 Pedro Sarabando GRECAS - Vagos Veterano M45 28:40 +05:14 03:49

9 203 Rogério Campos Clube Desportivo Feirense Veterano M45 28:45 +05:19 03:50

10 390 Paulo Alexandre da Silva Pilroto Nascidos Para Correr Veterano M45 29:05 +05:39 03:53

11 353 Pedro Salcedas Individual Veterano M45 29:08 +05:43 03:53

12 123 Fernando Soares CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M45 30:04 +06:38 04:00

13 285 João Arraes GRECAS - Vagos Veterano M45 30:26 +07:01 04:03

14 286 Paulo António GRECAS - Vagos Veterano M45 30:47 +07:21 04:06

15 489 António Costa GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 31:47 +08:21 04:14

16 97 Agostinho Marques CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 33:29 +10:03 04:28

17 352 Helder Afonso da Silva Costa Individual Veterano M45 33:29 +10:04 04:28

18 293 PAULO MANUEL ARIEIRO TAVARES GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M45 33:38 +10:13 04:29

19 292 JOSE LUIS SOARES CORREIA GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M45 34:13 +10:47 04:34

20 270 Claudio Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 35:47 +12:21 04:46

21 462 Paulo Amadeu VILLA CESARI / FLAMA Veterano M45 36:11 +12:45 04:49

22 484 José Adelino Santiago Nunes Individual Veterano M45 37:10 +13:45 04:57

23 218 Miguel Castro Cucujãesrunning Veterano M45 37:17 +13:52 04:58

24 463 Vitor Sá VILLA CESARI / FLAMA Veterano M45 37:42 +14:16 05:02

25 213 Américo Martins CMMC Albergaria-à-Velha Veterano M45 39:41 +16:15 05:17

26 99 PAULO FORTUNATO CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M45 41:18 +17:52 05:30

27 383 JOSÉ FRANCISCO PEIXOTO BASTOS JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M45 41:25 +17:59 05:31

28 210 Armando Neves Clube os 5 à hora Veterano M45 43:56 +20:30 05:51

29 209 Alberto Alves Clube os 5 à hora Veterano M45 44:37 +21:11 05:57

30 485 Pedro Cabral Individual Veterano M45 47:13 +23:47 06:18

Veterano M50

1 310 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 25:28 +02:02 03:24

2 431 Joaquim Figueiredo Clube Desportivo São Salvador do 
Campo

Veterano M50 26:08 +02:43 03:29

3 79 Manuel FERREIRA ARADA ATLÉTICO CLUBE Veterano M50 26:55 +03:29 03:35

4 312 MANUEL FERNANDO SOARES 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 26:58 +03:33 03:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 7 generate 12-Nov-2017 12:13
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5 18 Mário Silva ACR Sra do Desterro-Napo Veterano M50 27:14 +03:48 03:38

6 222 jose fernandes G D 3 SANTOS POPULARES Veterano M50 27:47 +04:22 03:42

7 94 Belmiro Rodrigues C.F. Oliveira Douro Veterano M50 27:59 +04:34 03:44

8 103 Manuel Valente Caldas S, Jorge Sport Clube Veterano M50 28:35 +05:09 03:49

9 220 ORLANDO VALENTE FUTEBOL CLUBE PENAFIEL Veterano M50 29:10 +05:44 03:53

10 322 Jorge luz grupo desportivo s. paio de oleiros Veterano M50 29:24 +05:58 03:55

11 142 PEDRO LEAL CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M50 30:06 +06:41 04:01

12 102 Angelo Ramos Caldas S, Jorge Sport Clube Veterano M50 30:34 +07:08 04:05

13 29 Celso Paiva ACR Vale de Cambra Veterano M50 31:24 +07:58 04:11

14 106 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M50 31:42 +08:16 04:14

15 427 Valdemar alves CIRAC Veterano M50 32:27 +09:01 04:20

16 214 Jorge Coelho CMMC Albergaria-à-Velha Veterano M50 32:36 +09:10 04:21

17 304 Hélder Ramos GRUPO DESPORTIVO DA 
GAFANHA

Veterano M50 36:25 +12:59 04:51

18 272 Virgulino Bastos GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M50 36:55 +13:30 04:55

19 74 Joaquim Ferreira AFIS/OVAR Veterano M50 37:28 +14:03 05:00

20 354 jorge mota Individual Veterano M50 37:42 +14:17 05:02

21 71 José Matos ADREP Veterano M50 41:13 +17:47 05:30

22 311 Manuel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 43:46 +20:20 05:50

23 100 SERAFIM SOUSA CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M50 44:11 +20:45 05:53

Veterano M55

1 430 PEDRO TERRA
S.S.T.S.J.M. Serviços Sociais do 
Pessoal do Município de S. João 
da Madeira

Veterano M55 27:43 +04:17 03:42

2 223 toze velha G D 3 SANTOS POPULARES Veterano M55 28:38 +05:12 03:49

3 313 BENJAMIM DO CARMO SOARES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 28:59 +05:33 03:52

4 479 Américo Valente
SERVIÇOS SOCIAIS 
TRABALHADORES MUNICIPIO 
DE OVAR

Veterano M55 29:33 +06:07 03:56

5 75 Antonio Vieira AFIS/OVAR Veterano M55 29:39 +06:14 03:57

6 30 José Graça ACR Vale de Cambra Veterano M55 30:03 +06:37 04:00

7 356 MANUEL DA MOTA FERREIRA Individual Veterano M55 31:56 +08:30 04:15

8 294 ALBANO DE OLIVEIRA BRAGA GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M55 32:16 +08:50 04:18

9 295 ALVARO MARTINS DE OLIVEIRA GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M55 34:04 +10:39 04:33

10 76 Manuel Sousa AFIS/OVAR Veterano M55 36:07 +12:41 04:49

11 72 Helder Rodrigues ADREP Veterano M55 36:35 +13:10 04:53

12 143 ARLINDO SILVA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M55 37:28 +14:02 05:00

13 124 Edmundo Guedes CLUBE CAMPISMO SÃO JOÃO 
DA MADEIRA

Veterano M55 38:02 +14:37 05:04

14 464 Júlio Moreira VILLA CESARI / FLAMA Veterano M55 39:28 +16:02 05:16

15 384 JOSÉ SOARES CORREIA JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M55 41:50 +18:24 05:35

16 215 Gaspar Santiago CMMC Albergaria-à-Velha Veterano M55 45:54 +22:28 06:07
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17 314 Germano Paiva Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 51:51 +28:25 06:55

Official Timekeeper:  Lap2Go 7 / 7 generate 12-Nov-2017 12:13
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Jobra-Associação de Jovens da Branca 7 + 9 + 10 26

2 CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR 15 + 16 + 17 48
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ACR Vale de Cambra 8 + 10 + 11 29

2 ACR Sra do Desterro-Napo 5 + 7 + 17 29

3 CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR 9 + 12 + 21 42

4 grupo desportivo s. paio de oleiros 15 + 20 + 35 70

5 Núcleo de Atletismo de Cucujães 22 + 24 + 27 73

6 RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 14 + 33 + 52 99

7 GJ Pinheiro da Bemposta 41 + 43 + 45 129

8 VILLA CESARI / FLAMA 39 + 57 + 62 158

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Nov-2017 12:06
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 1 + 2 + 5 8

2 RECREIO DESPORTIVO DE ÁGUEDA 4 + 23 + 30 57

3 GRECAS - Vagos 7 + 28 + 44 79

4 G D 3 SANTOS POPULARES 16 + 27 + 40 83

5 CAL - Clube Atletismo de Lamas 20 + 25 + 58 103

6 grupo desportivo s. paio de oleiros 35 + 36 + 47 118

7 GJ Pinheiro da Bemposta 18 + 52 + 67 137

8 ADREP 17 + 73 + 86 176

9 GRUPO DESPORTIVO & CULTURAL DE CODAL 54 + 61 + 63 178

10 AFIS/OVAR 38 + 70 + 78 186

11 VILLA CESARI / FLAMA 56 + 68 + 71 195

12 CMMC Albergaria-à-Velha 57 + 83 + 94 234

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 12-Nov-2017 23:05
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